
VÝPIS Z USNESENÍ 

ZE XXXV. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE VŠEMYSLICE KONANÉHO 11.srpna 2022 ve Všeteči 

Obecní zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

1. Usnesení č. 536/2022/XXXV 

ZOV schvaluje navržený a přednesený program dnešního veřejné zasedání ZOV.  

Pro:   10   Proti:  0  Zdržel se 0 

Usnesení č. 536/2022/XXXV bylo schváleno. 

2. Usnesení č. 537/2022/XXXV 

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Roberta Hvozdovského a Mgr. Ivu 

Chlumeckou, jako zapisovatelku Bc. Lucii Řípovou. 

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 537/2022/XXXV   bylo schváleno. 

3. Usnesení č. 538/2022/XXXV 

ZOV bere na vědomí přednesené rozpočtové opatření č. 10/2022 ze dne 15. 7. 2022 

v kompetenci starosty obce a současně schvaluje dodatek č. 51 k odpisovému plánu.

          Příloha č. 2 

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 538/2022/XXXV bylo schváleno. 

4. Usnesení č. 539/2022/XXXV  

ZOV souhlasí se vzájemným darováním pozemků mezi obcí Všemyslice (ppč. 3349/17, 

výměra 95 m2) a Jihočeským krajem (ppč. 3420/2, výměra 119 m2), vše k. ú. Bohunice 

nad Vltavou, tak jak je předloženo v návrhu smlouvy ze strany Jihočeského kraje. 

Starosta obce je pověřen dalším jednáním a podpisem dané smlouvy.  

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 539/2022/XXX bylo schváleno. 

5. Usnesení č. 540/2022/XXXV  

ZOV souhlasí s prodejem pozemků parc. č. 3349/18 (599 m2) a 3349/19 (211 m2), tyto 

odděleny z pozemků parc. č. 3349/1 a dále pak pozemků parc. č. 3349/20 (830 m2), 

vzniklý oddělením z parc. 3349/8, vše v obci a k. ú. Bohnice nad Vltavou, které tvoří 

koryto bohunického potoka, dále jen viz oddělovací GP č. 297-33/2022, ze dne 25. 7. 

2022, zpracovatel Ing. Pavel Chromý. 

Prodej se uskuteční v souladu se zveřejněnými podmínkami prodeje: Kupující Lesy ČR 

s.p. zajistí na své náklady: 

• znalecký odhad ceny prodávaných pozemků 

• vyhotovení návrhu kupní smlouvy 

• poplatky u KN spojené s vkladem 

ZOV souhlasí s cenou za oddělené pozemky a dřeviny na nich, která je stanovena 

znaleckým posudkem č. N44499/22, vypracovaným: EQUITA Consulting s.r.o., 

znalecká kancelář, Truhlářská 3, Praha 1, a to ve výši 101.680,-Kč. Starostovi obce se 

ukládá provedení dalších administrativních kroků ve věci prodeje, je oprávněn 

k podpisu kupní smlouvy a po dohodě s kupujícím i k zajištění vkladu u KN.  



Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 540/2022/XXXV bylo schváleno. 

6. Usnesení č. 541/2022/XXXV  

ZOV z důvodu, pro obec již neekonomického navýšení nákladů (téměř o 1.000.000,- 

Kč) na stavební akci „Oprava MK na parc. č. 175/19, Neznašov“, k. ú.  Všemyslice, 

tímto ruší výsledky proběhlého výběrového řízení a stavbu v letošním roce 2022 

realizovat nebude. Starosta obce bude obratem informovat Ing. Gabrielovou, která 

zajišťovala provedení výběrového řízení a jeho administraci o rozhodnutí ZOV s tím, 

že tato zajistí rozeslání informace o zrušení výsledků výběrového řízení zúčastněným 

stavebním firmám. 

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 541/2022/XXXV bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 542/2022/XXXV 

ZOV souhlasí, ze strany PRO 22 v.o.s., Čechova 59, České Budějovice, ve prospěch 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Brno s předloženým návrhem na uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – souhlas s umístěním distribučního 

zařízení akce: „Bohunice, K33/1,3, úprava NN“. Stavbou je z části dotčen obecní 

pozemek parc. č. 3349/3, vše v obci a k. ú.  Bohunice nad Vltavou. Věcné břemeno je 

úplatné za jednorázové vyrovnání v částce 5.500,- Kč bez DPH. Starosta obce je 

oprávněn k dalšímu administrativnímu jednání a poté k podpisu dané smlouvy.   

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 542/2022/XXXV bylo schváleno. 

8. Usnesení 543/2022/XXXV 

ZOV souhlasí s podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a o 

poskytování služeb oprávněné osoby v oblasti nakládání s odpady na území obce a 

místních částí, předložený svozovou firmou Rumpold 01 – Vodňany s.r.o., který 

doplňuje tuto smlouvu o tzv. palivový příplatek. Starosta obce je zplnomocněn 

k podpisu tohoto dodatku č. 2.  

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 543/2022/XXXV bylo schváleno. 

9. Usnesení 544/2022/XXXV 

ZOV souhlasí se zveřejněním pronájmu obecních pozemků parc. č.: 

• 74/4, výměra 89 m2 – ostatní plocha 

• 1804/1, výměra 112 m2 – louka 

• 1804/3, výměra 88 m2 – louka 

• 1804/5, výměra 138 m2 – louka 

• 1804/6, výměra 49 m2 – louka 

• 1804/10, výměra 475 m2 – louka 

• 1807/1, výměra 1933 m2 – ostatní plocha 

Vše o celkové výměře 2884 m2, za účelem provozování pastvy hospodářských zvířat. 

Pronájem konkrétnímu žadateli: J.S., Bohunice. 

Obcí stanovené podmínky pronájmu: 

▪ pronájem na dobu neurčitou 

▪ roční nájemné 720,- Kč 

▪ bez podstatných zásahů do pozemku (trvalé stavby, skládkování) 



▪ podnájem třetí osobě pouze se souhlasem obce 

▪ zákaz kácení dřevin nebo jen se souhlasem obce 

Starosta obce zajistí zveřejnění záměru pronájmu obce uvedených obecních pozemků 

v souladu se zákonem. 

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 544/2022/XXXV bylo schváleno. 

10. Usnesení 545/2022/XXXV 

ZOV ukládá starostovi obce prověření všech podmínek podání žádosti a v případě 

splnění daných kritérií, zajištění podání žádosti prostřednictvím Petra Heidingera, a to 

v termínu max. do 22. 8. 2022 jak je stanoveno poskytovatelem.  

Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se: 1 

Usnesení č. 545/2022/XXXV bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

Starosta:   Ing. Karel Tůma v.r.  ………………………………………… 

 

 

Místostarostka:  Bc. Kateřina Levínská v.r. ………………………………………… 

 

 


